2025 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 執行役員 グループ経営管理・経理部 癸生川 心

 （TEL.03-5577-2283）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を行う旨決議いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．組織変更

    グループ人材開発部の新設

     従業員のスキルや能力を高めることで、グループ全体のパフォーマンスを向上させるための施策を

戦略的に実施するため、グループ人材開発部を新設する。

２．人事異動

2025 年 10 月 14 日付                               （下線：変更箇所）

氏名 新 旧

今西 健

執行役員

兼 グループ人事総務部 部長

兼 グループ教務部 部長

兼 グループ人材開発部 管掌

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾋﾞｼﾞﾈｽﾚｯﾌﾟ 取締役

執行役員

兼 グループ人事総務部 部長

兼 グループ教務部 部長

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾋﾞｼﾞﾈｽﾚｯﾌﾟ 取締役

以 上